АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2023  № 549
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

30.03.2023 №155 «Об утверждении Положения о рабочей группе по

охране труда Табунского района»

С целью актуализации постановления администрации района от

30.03.2023г. №155 «Об утверждении Положения о рабочей группе по охране

труда Табунского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в состав рабочей группы по охране труда Табунского района

Никонова В.В. – главного государственного инженера-инспектора

гостехнадзора (по согласованию)

2. Исключить из состава рабочей группы по охране труда Табунского

района Гайслера П.Ф.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Заместителя главы администрации
района по оперативным вопросам

С.А. Семенова